
 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 06.11.2018 № 3972 «О Положении о принятии решения о 

проведении эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера в городе Новосибирске, организации их 

проведения и о перечне пунктов временного размещения населения города 

Новосибирска при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера» 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новосибирска от 

06.11.2018 № 3972 «О Положении о принятии решения о проведении эвакуационных 

мероприятий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера в городе 

Новосибирске, организации их проведения и о перечне пунктов временного размещения 

населения города Новосибирска при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера» (в редакции постановления мэрии города 

Новосибирска от 11.03.2019 № 841) изменения, дополнив строками 6.12, 7.5 в редакции 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска     А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ерохин 

2274773 

ДЧСиМР 

 

      Проект постановления мэрии 

      города Новосибирска 



Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от _________ № _____ 

 

 

6.12 МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 215» 

Российская Федерация, Новосибирская 

область, город Новосибирск, ул. Титова, 

242/1 

7.5 МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 216» 

Российская Федерация, Новосибирская 

область, город Новосибирск, ул. Виталия 

Потылицына, 9 

 

________ 
 


